

JAALAN KOTISEUTUSÄÄTIÖ

Vuosikertomus 2013

Puheenjohtajan mietteitä säätiön toiminnasta vuonna 2013

Vuosi 2013 oli säätiön kuudes toimintavuosi. Jaoimme jälleen mittavan määrän apurahoja . Tuimme isohkolla summalla valokuidun markkinointia ja tuimme edelleen valokuituun liittyjiä 500€/liittyjä. Erilainen harrastustoiminta sai myös tukea .

Saimme Veteraanitalon tontteineen säätiön omistukseen ja ostimme Jaalan kesäkodin Kouvolan seurakuntayhtymältä. Isoja asioita molemmat. Onneksemme olemme saaneet apua asiantuntijoilta sekä muilta hyviltä yhteistyökumppaneilta.

Elokuulla teimme hallituksen ja valtuuskunnan yhteisen kolmen päivän matkan Ahvenanmaalle. Matka oli tarkoitettu yhteishengen luomiseen ja ajatukseen siitä, että säätiö on jokaista Jaalan asukasta varten ja se voi mahdollistaa erilaisia asioita. Tässä ajatuksessa päästiin eteenpäin.

Säätiön hallinto on pystynyt rakentamaan yhteistyöhön ja pienet erimielisyydet asioissa ovat vain hyväksi, yleensä ne vievät asioita eteenpäin.

Työsarkaa riittää, mutta iloisin mielin kotiseudun parhaaksi!

Jaalassa 21.3.2014 Pirjo Matikainen, hallituksen puheenjohtaja

APURAHAT 2013

Apurahahakemuksia saatiin syyskuun apurahahaussa 64 kpl ja haettujen apurahojen euromäärä oli 234 782 euroa.

Vuoden 2013 aikana maksetut apurahat 123 780 euroa ja apurahojen saajat:

Eläkeliiton Jaalan yhdistys, Huhdasjärven kylätoimikunta, Paljakka-Pökölän kyläyhdistys, Siikavan kyläyhdistys, Verlan seudun kyläyhdistys, Kimolan kyläyhdistys, Uimilan kyläyhdistys, Erä-34 ry, Huhdasjärven kyläosuuskunta, Jaalan Hartolan PVY, Jaalan Reserviupseerikerho, Jaalan Voima, Jaalan VPK, Jaalan VPK:n Nuoriso-osasto, Jaalan Yrittäjät, Kuusankosken Sydänyhdistys, Kimolan maatalousnaiset, Kimolan Riistamiehet, Kouvolan Sotaveteraanit/Jaalan kerho, Kuusaan Kuuloiset , Kymenlaakson Liikunta , LC Jaala, MTK Jaala-Kuusankoski , Pohjois-Kymen 4H-yhdistys , Kimolan Katajaiset, Jaalan koulu, Osuuskunta Kymijoen Kyläkuitu, David Virtasen muistelut -työryhmä , Jaalan kotihoidon tiimi, Jaalan Ukkokerho, Jaalan Viihdekuoro, Siikavan ja Ruokoniemen yksityistiet , Vanha Kelo, Lintukymin vesihuolto-osuuskunta, Pentti Ilonoja ja Pentti Riuttu, Kari Kivioja, Janne Perätalo ja Sinikka Salomaa, Suvi Autio, Hanna Tikka, Perttu Valkeapää, Anni Hämäläinen, Joonas Kaartinen, Jaakko Turunen, Jenni Turunen, Kaisa Kärkinen, Miika Ollikka, Veeti Kiviluoma, Vili Raussi, Sara-Linnea Pöysä, Severi Pöysä, Isa Raitovuori, Eetu Ranta, Valtteri Koskinen, Joona Ollikka, Jenna Ryhänen, Joni Ryhänen,

Saara Siltanen, Sampo Taskinen, Sakari Viinikainen ja Heli Mäki, Mila Rontu, Harri Suikkanen ja Petri Ryytänen, Raimo Kuokkanen, Reino Kokki, Vesa Heiramo, Petri Tiihonen, Jouko Jalonen, Karoliina Ilonoja, Seppo Purho, Marjatta Paavolainen, Parkkonen/Jalonen, Jouko And, Leena Väärälä-Vesa, Lasse Päivätie. Palautettu yksi myönnetty apuraha 3000 euroa, koska käyttötarkoitus ei toteutunut.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut 9 kertaa vuonna 2013

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Pirjo Matikainen

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Petri Anttonen	Teppo Arvila
Reino Grönlund, varapj.	Juha Tanska
Lea-Sisko Mäkelä 15.5.2013 asti	Marjatta Poteri 15.5.2013 asti
Eino Häkkänen 16.5.2013 alkaen	Lea-Sisko Mäkelä 16.5.2013 alkaen
Ilpo Puolakka	Miia Witting
Juha Soimakallio	Harri Tuominen
Reijo Valkeapää	Mika Hiekkaranta
	Leena Väärälä-Vesa (Pirjo Matikaisen vara)
	Säätiön asiamiehenä on toiminut Tuula Mikkola

Valtuuskunta

Valtuuskunta on kokoontunut kerran vuonna 2013. Kevätkokouksessa 15.5.2013 käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Hallitus ja valtuuskunta kokoontuivat 13.9.2012 keskustelemaan ajankohtaisista asioista.

Valtuuskuntaan ovat kuuluneet seuraavat henkilöt:

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Kari Nieminen, puheenjohtaja	Kai Paakala
Saija Harju	Tommi Harju
Mikko Taipalinen	Ritva Kinttula
Tuomo Frosti	Tauno Hellstén
Leena Kinnunen	Ulla Järvi-Juusela
Pertti Malin	Ulpu Suikkanen
Sirpa Marin	Marja-Leena Rajajärvi
Markku Piira	Hilkka Mattila
Reijo Poteri	Sinikka Tiinala
Juha Vainio, varapuheenjohtaja	Teemu Virtanen

Tilintarkastajat

Tilintarkastajana toimii Jarmo Kunttonen, HTM ja varatilintarkastajana Pasi Varis, KHT.